
平成 29年 1月 4日 

会員各位 

 

ホットヨガスタジオ美温三鷹 

店長 武藤響子 

 

月会費制開始と 10回券廃止のご案内 

日頃より、ホットヨガスタジオ美温三鷹をご利用いただきまして、誠にあり

がとうございます。 

このたび、会員の皆様に、よりご満足いただけるご利用方法をご提案するた

め、下記の通り、月会費制を開始することになりましたので、ご案内させてい

ただきます。なお、それに伴い、回数券につきましては、10回券を廃止させて

いただきます。 

何かご不明な点がございましたら、フロントまでお問い合わせください。 

今後も快適なスタジオ作りにスタッフ一同努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

◆月会費導入詳細 

【開始期日】 平成 29年 1月 

【会員種類内容】 

 

 

 

 

 

【お支払方法】引き落としによる(口座振替) 

※利用回数を超えての利用は、各 1レッスン単価でご利用になれます。 

※ご利用できなかった回数を、翌月に持ち越すことはできません。 

 

◆10回券廃止詳細 

【廃止期日】平成 29年 2月 （平成 29年 1月 31日まで販売致します) 

 ※1回券、3回券、5回券は継続して販売いたします。 

以上 

会員種類 月会費
(消費税別)

利用時間 特徴 一度に可能予約数
(１か月)

月２ 5,200円 全営業時間 月に2回までお好きなレッスンを受けられる ２回

月４ 8,500円 全営業時間 月に4回までお好きなレッスンを受けられる ４回

月８ 13,000円 全営業時間 月に8回までお好きなレッスンを受けられる ８回


